黄山学院高等学历继续教育 2025 级新生入学报到须知

亲爱的新同学，欢迎您成为黄山学院大家庭的一员！现将报到入学相关事项告知如下：

一、报到时间、地点

1．报到时间：2025年 1月 18日（上午 8:30-11:30，下午 2:30-5:00），本次仅为报到、

缴费、注册，授课安排另行通知。

2．报到地点：黄山市屯溪区西海路 39号黄山学院率水校区继续教育学院（文昌北楼一

楼培训教室）。

请学员务必按时办理报到手续，因故不能按时报到者，须提前一周与继续教育学院联系

并办理请假手续（联系电话：0559-2546695、0559-2546696）。如逾期未报到和缴费注册、

未履行请假手续的，视为自动放弃入学资格，不予注册学籍。

二、报到事项流程

1．交验报到材料：现场报到时凭录取通知书复印件、身份证复印件、学历证书电子注册

备案表打印件、专科毕业证书原件及复印件办理报到注册手续，所有材料请务必用 A4纸提

前准备好。《学历证书电子注册备案表操作流程》见附件。

2．缴费：报到现场扫码缴费。

附：学费收费标准（分学年缴纳）

专业 层次 学费/年

汉语言文学 专升本 ￥1,100.00

小学教育、学前教育 专升本 ￥1,100.00

财务管理、公共事业管理 专升本 ￥1,100.00

计算机科学与技术 专升本 ￥1,320.00

林学 专升本 ￥1,320.00

土木工程 专升本 ￥1,320.00

3．加入教学管理群：报到现场扫二维码加群。

三、在校学习方式及毕业文凭

我校教学课程学习，主要为网络在线学习和线下面授教学相结合方式。网络在线学习通

过“安徽继续教育在线”（https://www.ahjxjy.cn/）开展，线下面授教学需要到校本部或所属

教学点学习。具体组织安排及教学时间关注班级 QQ群和继续教育学院网站

（http://jxjy.hsu.edu.cn/）通知。

学员在规定年限内学完教学计划规定的全部课程，经考核合格，颁发国家承认的高等学

历继续教育本科毕业文凭，符合我校成人学士学位授予条件的应届本科毕业生方可申请授予

成人学士学位。学历文凭实行教育部统一电子注册，并可在中国高等教育学生信息网（即学

信网，网址：https://www.chsi.com.cn/）查询。

四、说明

1．根据国家教育厅及省教委有关规定，专升本学员报到时须进行前置学历资格审查，不

符合入学条件者将取消入学资格；

2．报到面授期间，学员食宿自理；

3．来校路线：黄山北高铁站、汽车长运站乘高铁快线 2路公交、火车站乘 12路公交车

至黄山学院南区站下；

4．黄山学院继续教育学院咨询电话：0559-2546695、2546696。

5．黄山学院继续教育学院网站：http:/jxjy.hsu.edu.cn/

五、特别注意事项

1．我校从未委托任何中介机构、培训机构或个人进行招生和预交费，学生报到前可登陆

黄山学院继续教育学院网站（http:/jxjy.hsu.edu.cn/）查看报到事项或电话咨询。凡被我校录取

的考生，切勿委托任何中介机构、培训机构或个人代为接收录取通知书和代为报到，务必按

照我校所发布的通知要求本人来校办理报到，否则由此带来的其它后果由个人承担。

2．新生报到后，我校将对新生采集的入学照片、前置学历材料等进行比对和审核，对有

不符合入学条件或弄虚作假者，一经发现则取消其入学资格，并将处理结果上报省教育厅，

同时通知学员所在单位。

3．凡违反我校学籍管理规定和教学管理要求的学员，均按照学校相关规章制度条例进行

相应处理；不符合毕业要求的，不予毕业。请各位学员在校期间务必认真学习，遵守学校的

各项规章制度，配合完成学校的各类教学活动，切勿轻信各类不良中介的虚假宣传。

http://iec.hsu.edu.cn/
https://www.chsi.com.cn/
http://iec.hsu.edu.cn/
http://iec.hsu.edu.cn/